- Qualsevol altra funció que li sigui atribuïda de manera expressa per l’òrgan de contractació 

i que tingui com a finalitat garantir el compliment de les prestacions objecte del contracte. 

4. Valor estimat del contracte (Clàusula 5 i 17) 

• Valor estimat del contracte: noranta-cinc mil euros (95.000,00 €). El preu no inclou el 21% 

d’IVA. 

Període VE prestació 
VE eventuals 

pròrrogues 

Valors Estimat 

del Contacte 

(VEC)  

(Nota 1) 

Període inicial  

(1 any) 
19.000,00.-€ --- 19.000,00.-€ 

Eventual 1ª 

pròrroga 

(2 anys) 

---- 38.000,00.-€ 38.000,00.-€

[...]

descrit a l’informe de Gerència d’inici de la contractació. 

Indicar si es tracta d’un contracte subjecte a regulació harmonitzada: No.  

5. Pressupost base de licitació i crèdit en què s’empara. (Clàusula 6, 7 i 47) 

• Pressupost base de licitació: dinou mil euros (19.000,00 €). IVA exempt.  

• Sistema de determinació del preu: Preus unitaris resultats de l’estudi econòmic resultant 

d’aplicar el Plec de Prescripcions Tècniques.  

Tanmateix, el preu del contracte es determina en funció dels preus del mercat, dels preus dels